
お問合せ先 吉見町教育委員会生涯学習課 公民館係(吉見町図書交流館)
℡：０４９３－５４－１５１７ 休館日：２月２日(月)・９日(月)

主催：吉見町中央公民館

日時 令和８年２月１５日(日)

午前１０時００分～午後３時００分

(午前９時３０分開場)

場所 フレサよしみ大ホール

入場無料

令和７年度

吉見町民

発表会



10:00

10:10

10:10

10:25

10:25

10:30

10:30

10:35

10:35

10:40

10:40

10:45

11:00

11:15

11:15

11:20

11:20

11:25

11:25

11:30

11:30

11:40

13:00

13:15

13:15

13:20

13:20

13:25

13:25

13:30

13:30

13:35

13:35

13:40

13:40

13:45

14:00

14:15

14:15

14:25

14:25

14:35

14:35

14:45

14:45

14:55

14:55

15:05

15:05
25 閉会セレモニー

20 演舞 シルクロード

19

24 童謡クラブなのはな 合唱
雪のおどり／春よ来い／

花　～すべての人の心に花を～

22 ライト・ブルー HIPHOPダンス APT ／ BANG BANG BANG ／ two

吉見三絃クラブ 民謡 武田節／外山節／真室川音頭／ソーラン節

吉見太極拳八段錦友好会

21
むさしのハーモニカクラブ

ハミング
ハーモニカ 冬の星座／浪花節だよ人生は／帰ってこいよ

（休憩）

17 井出秀文 歌謡曲 伊香保の宿

18 吉見町フォークダンス② フォークダンス ポロネーズ・ヴィエルコポルスキ

（お昼休み）

15

吉見町フォークダンス① フォークダンス なんくるないさ／ビバ・エスパーニャ13

L　＆　G バンド
世界中の誰よりきっと／マリーゴールド／

星空のディスタンス
12

10 秋庭ひさし 歌謡曲 母子鷹

11

BLACK  CAT JAZZ FUNK J-POP Mix23

コーラスさくら コーラス 春よ来い／くちなし／小さな木の実

祝田哲雄/加藤百江14 津軽三味線 津軽あいや節

16 江田國男 歌謡曲 男傘

杉田金三郎 歌謡曲 若い警察官

9 秋庭希世子 歌謡曲 昭和かたぎ

8 東公民館フラダンスクラブ② フラダンス ワイピオ　パエアエア

7 飯島新田囃子連 お囃子 獅子舞／天狐／岡女火男

（休憩）

5 ふれあい火謡クラブ 歌謡曲 よしみ長寿風呂小唄

歌謡曲 ほのぼのパーク

3 小井川辰夫/松崎治子 歌謡曲 吉見ふる里巡り（ご当地ソング）

6 東公民館フラダンスクラブ① フラダンス
マキー　アイラナ

（ハワイの個人所有の小さな島）

4 小林恵一/小山教子

2 吉見太鼓 和太鼓 祭響／令和

1 開会セレモニー

№
目安

時間
出演 演目 曲名

令和７年度

吉見町民芸能発表会プログラム

※出演時間は、目安です。


	スライド 1
	スライド 2

