

令和7年度
吉見町民
吉見七
発表会

入場無料

日時

令和8年2月15日(日)

午前10時00分～午後3時00分
(午前9時30分開場)

場所

フレサよしみ大ホール

お問合せ先

吉見町教育委員会生涯学習課 公民館係(吉見町図書交流館)
TEL:0493-54-1517 休館日:2月2日(月)・9日(月)

主催:吉見町中央公民館

令和7年度 吉見町民芸能発表会プログラム

No.	目安時間	出演	演目	曲名
1	10:00 10:10	開会セレモニー		
2	10:10 10:25	吉見太鼓	和太鼓	祭響／令和
3	10:25 10:30	小井川辰夫/松崎治子	歌謡曲	吉見ふる里巡り（ご当地ソング）
4	10:30 10:35	小林恵一/小山教子	歌謡曲	ほのぼのパーク
5	10:35 10:40	ふれあい火謡クラブ	歌謡曲	よしみ長寿風呂小唄
6	10:40 10:45	東公民館フラダンスクラブ①	フラダンス	マキー アイラナ (ハワイの個人所有の小さな島)
		(休憩)		
7	11:00 11:15	飯島新田囃子連	お囃子	獅子舞／天狐／岡女火男
8	11:15 11:20	東公民館フラダンスクラブ②	フラダンス	ワイピオ パエアエア
9	11:20 11:25	秋庭希世子	歌謡曲	昭和かたぎ
10	11:25 11:30	秋庭ひさし	歌謡曲	母子鷹
11	11:30 11:40	コーラスさくら	コーラス	春よ来い／くちなし／小さな木の実
		(お昼休み)		
12	13:00 13:15	L & G	バンド	世界中の誰よりきっと／マリーゴールド／ 星空のディスタンス
13	13:15 13:20	吉見町フォークダンス①	フォークダンス	なんくるないさ／ビバ・エスパニャ
14	13:20 13:25	祝田哲雄/加藤百江	津軽三味線	津軽あいや節
15	13:25 13:30	杉田金三郎	歌謡曲	若い警察官
16	13:30 13:35	江田國男	歌謡曲	男傘
17	13:35 13:40	井出秀文	歌謡曲	伊香保の宿
18	13:40 13:45	吉見町フォークダンス②	フォークダンス	ポロネーズ・ヴィエルコポルスキ
		(休憩)		
19	14:00 14:15	吉見三絃クラブ	民謡	武田節／外山節／真室川音頭／ソーラン節
20	14:15 14:25	吉見太極拳八段錦友好会	演舞	シルクロード
21	14:25 14:35	むさしのハーモニカクラブ ハミング	ハーモニカ	冬の星座／浪花節だよ人生は／帰ってこいよ
22	14:35 14:45	ライト・ブルー	HIPHOPダンス	APT／BANG BANG BANG／two
23	14:45 14:55	BLACK CAT	JAZZ FUNK	J-POP Mix
24	14:55 15:05	童謡クラブなのはな	合唱	雪のおどり／春よ来い／ 花～すべての人の心に花を～
25	15:05	閉会セレモニー		

※出演時間は、目安です。

